RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Edital 02/2023 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final dos selecionados por disciplinas para vagas de alunos
especiais,  conforme o  Edital  nº  02/2023 para  o  período 2023.2.  Os  candidatos  aprovados
devem encaminhar um e-mail, no período de 14 a 16 de agosto de 2023, para o endereço
ppgau@fau.ufal.br, com os seguintes documentos:

- Ficha de matrícula preenchida e assinada (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO –
ALUNO ESPECIAL – 2023.2);

-  Declaração  de  veracidade  (disponível  no  site  do  Programa  na  aba  SELEÇÃO  –  ALUNO
ESPECIAL – 2023.2);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens).

Todo o procedimento de matrícula será realizado por e-mail. Dessa forma, todos os
documentos originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem ser mantidos
sob a sua guarda para futura consulta, se for o caso.

As aulas começarão a partir do dia 21 de agosto de 2023. Lembrando que a oferta da
disciplina pode ser cancelada no semestre em curso, caso não haja, no mínimo, 05 alunos
regulares do Programa matriculados na mesma, podendo ser mantida a critério do docente.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DOS APROVADOS A VAGA DE ALUNOS ESPECIAIS 2023.2

-PGAU213 – ANÁLISE E PROCESSOS DE PROJETOS NA CONTEMPORANEIDADE – Morgana

ALANNA ALCANTÂRA DE OLIVEIRA MENEZES
ALESSANDRA KEROLAYNE LOURENÇO TENÓRIO CAVALCANTE
IGGOR LEONARDO ANDRADE VALADARES
IVANILSON SANTOS DE OLIVEIRA
JÉSSICA MARIA BONFIM DE PAULA
JULIANA CARLA DO NASCIMENTO
LARISSA DIAS GUERRA
THAÍS REGINA SOUZA NUNES
THAIS RODRIGUES ALBUQUERQUE
WALYF MARQUES DA SILVA

-PGAU226 – MÉTODOS E TÉCNICAS DE PESQUISA EM CLIMATOLOGIA URBANA – Ricardo Victor,
Heliofábio e Francisco Júnior
CHRISTIANE ALVES ARAÚJO
LUCAS RAFAEL CORDEIRO NEVES
VINÍCIUS DIEGO DE LIMA VASCONCELOS

- PGAU312 – PROCESSOS DE EXPRESSÃO E PERCEPÇÃO DO ESPAÇO HABITADO – Roseline
AMANDA BÁRBARA DA SILVA LEMOS
BRUNNO DAVISSON MELO CAVALCANTE
IGOR SOUSA PEIXOTO
KARINA MENDONCA TENORIO DE MAGALHAES OLIVEIRA
LARISSA DIAS GUERRA
LEILA NUNES GOMES DE OLIVEIRA
MARIA HEDUARDA NASCIMENTO VASCONCELOS
RAYCE KELLI DE MELO TEIXEIRA
VITOR HEITOR ABREU BARROS
YANA RAMOS DE ARÚJO

-PGAU323 – PARTICIPAÇÕES E POLÍTICAS PÚBLICAS – Débora e Diana
ACÁCIA REGINA RESENDE SETTON
ANA CLARA GUIMARÃES DIAS DA SILVA
ANA PAULA CEZÁRIO FORTES
JOÃO VICTOR SANTOS CALDEIRA
LUCAS FERREIRA OLIVEIRA
NATHÁLIA CHRISTINE GARCEZ ROCHA
RAYCE KELLI DE MELO TEIXEIRA
SELENE MAÍRA MORALES
THALIANNE DE ANDRADE LEAL GUERREIRO
VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES
WALYF MARQUES DA SILVA

-PGAU324 – PROCESSO DO HABITAR – Angélica
IGGOR LEONARDO ANDRADE VALADARES
IVANILSON SANTOS DE OLIVEIRA
JACIEL GUILHERME DA SILVA
LETÍCIA FERNANDES DE ASSIS
LUCAS FERREIRA OLIVEIRA

MARIA HEDUARDA NASCIMENTO VASCONCELOS
VITOR HEITOR ABREU BARROS

-PGAU400 – TURMA 1 - REVISÃO SISTEMÁTICA DE LITERATURA – Thaisa Francis (início das aulas 11/09/2023)

ANA CLARA GUIMARÃES DIAS DA SILVA
CHRISTIANE ALVES ARAÚJO
DAÍSY DAMÁSIO ALBUQUERQUE MERGULHÃO
JÉSSICA MARIA BOMFIM DE PAULA
JULYANA ALVES DE SOUZA

-PGAU400 – TURMA2 – GEOMETRIA SOLAR – RICARDO CABÚS
MAX PAULO GIACHETO MANHAS

-PGAU412 – TECNOLOGIAS DIGITAIS NO PROCESSO DE PROJETO – ALEXANDRE
JOSE DIOGO DO NASCIMENTO LIRA

-PGAU415 – HUMANIZAÇÃO DA ARQUITETURA – SUZANN CORDEIRO
ALESSANDRA GABRIELLY PEREIRA DA SILVA
JESSYCA BEZERRA SOUSA
LETÍCIA FERNANDES DE ASSIS
THAÍS REGINA SOUZA NUNES
THIARA CHRISTIANNE BARBOSA DE ALBUQUERQUE MARQUES LUZ

-PGAU422 – ESTRATÉGIAS BIOCLIMÁTICAS DAS EDIFICAÇÕES – FERNANDO E JULIANA OLIVEIRA
BRUNNO DAVISSON MELO CAVALCANTE
KLYFESSON SATURNINO GONZAGA
LUCAS RAFAEL CORDEIRO NEVES
NATHÁLIA CHRISTINE GARCEZ ROCHA
THAIS RODRIGUES ALBUQUERQUE
VINICIUS DIEGO DE LIMA VASCONCELOS